
ZARZĄDZENIE NR 184/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego Zarządzeniem Wójta 
Gminy Stegna nr 9/2009 z dnia 4 marca 2009 r. – tekst jednolity ogłoszony Zarządzeniem 

Nr 28/2013  z dnia 27 marca 2013 r. z późniejszymi zmianami.

Na podstawie art.104, 1041-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 1043 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść  regulamin pracy Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego  Zarządzeniem Wójta Gminy 
Stegna nr 9/2009 z dnia 4 marca 2009 r., w następujący sposób:

1. W rozdziale III § 16 ust. 2, dokonuje się następujących zmian:

1) § 16 ust. 2  otrzymuje następujace brzmienie:

„§ 16. 2 W biurach USC oraz referatu gospodaki odpadami i ochrony środowiska klienci 
przyjmowani są od godziny 800. Dodatkowo w referacie gospodarki odpadami i ochrony środowiska  
piątek ustalono dniem wewnętrznym dla stanowisk pracownika ds. dróg i mostów oraz pracownika 
ds. gospodarki komunalnej. W dniu wewnętrznym  pracownicy zatrudnieni na stanowiskach 
wskazanych w zdaniu poprzedzajacym nie obsługują klientów, a obsługa w tym dniu  realizowana 
jest przez Kierownika referatu (pokój nr 7 budynek Urzędu Gminy w Stegnie, ul. Gdańska 34)”.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników.

 

Z-ca Wójta

mgr Tomasz Gajewski

Id: 8BD021F9-74AF-46DA-AF20-9BDEB631D198. Podpisany Strona 1


		2019-10-23T06:42:22+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




